第２－２号様式（変更等申請書）水稲高温対策等支援事業用

令和７年８月　　日

　京都府知事　西脇隆俊　様

住　　所　京丹後市
申請者名

令和７年度農業経営基盤強化（高温対策等）事業補助金
【変更・廃止】承認申請書

　令和７年　月　　日付け京都府丹後広域振興局　指令　　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記のとおり【変更・廃止】したいので承認されたく、農業経営基盤強化（高温対策等）事業実施要領第３の３の規定により申請します。

記

１　補助金申請額　　　　変更後　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　（変更前　　　　　　　　　　円）

２　【変更・廃止】の理由

３　添付書類
（１）事業計画書（別紙１－２）及び添付書類（修正箇所を見え消しで記載のこと）
（２）その他、知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]